Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

113Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 11 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXVIII

1 d :030E6B04F FAD063 E

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
CNPJ: 06.554.034/0001-04

Praça Nossa Senhora Apar ecida n • 34 - Centro
CEP, 64. 8 70-()QQ - BERTOLÍNTA-PIA UÍ

ema//: prefbertolinla(@gmail.çom

PORTARIA Nº 013/2023 BERTOLÍNIA, 09 de Janeiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Bertolínla, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º DESTITUIR da função gratificada de Coordenadora

do Ensino Fundamental Maior do quadro da Secretaria de Educação Lei

n º 388/ 2019 de 06 de Agosto de 20 19 , (Plano de Cargos Carreira e

Remuneração do Magistério da Educação Bósica do Município de

Bertolínia-PI a Sr° HELIANE DA SILVA BRITO portadora do CPF:

626.415.653-15.

Art. 2° A presente Portaria entra em vigor nesta data,

revogam-se as disposiç ões em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA-PI , 09 de Janeiro de

2023.

Publique-se , Registre-se e Cumpra-se.

GERALDO FONSECA CORREIA
Prefeito Municipal de Bertolínia - PI

ld: 1518F221BFAF01D4

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
CNPJ: 06.554.034/0001-04

Av. Presidente Médlci, 332 - Centro
CEP: 64.870-000 - BERTOL{N/A-PIAU{

e-mal/: prefbertallnla@ama/1.cam

Ofício n2 001/2023

À

Bertolínia-PI, 09 de Janeiro de 2023

Ag. Floriano da Caixa Econômica Federal
Av. João Luiz Ferreira, 377, Centro, Floriano/PI, CEP 64800.132.

Senhor Gerente,

1. Vimos por meio deste, indicar o(s) Representante (s) da(s) conta(s) aberta(s)
automaticamente junto à Caixa Econômica Federal, na Ag. Floriano, 0638-6, relacionada(s)
abaixo:

Origem da Conta

TIPO DE CONTA NÚMERO DA CONTA
(OGU / FNS / FNDE / FARPOP / FUNASA / PNAGE
/PROMOEX ... )

CORRENTE 647298-0 OGU

2. Autorizo a movimentação destas contas pelos Representantes indicados abaixo, na
seguinte forma:

- Através da assinatura em conjunto destes representantes legais indicados, sendo
que a composição da combinação das assinaturas destes deverá ser feita aleatoriamente pelo
sistema.

NOME CARGO/FUNÇÃO CPF

GERALDO FONSECA CORREIA PREFEITO MUNICIPAL 493.106.311-04
JOÃO MOTA FEITOSA SECRETÁRIO DE FINANÇAS 947.172.813-49

3. Segue em anexo, devidamente autenticada, a cópia da documentação pessoal dos
representantes exigida na legislação.

Atenciosamente,

GERALDO FONSECA CORREIA
PREFEITO MUNCIPAL

-Bertol1nla-PI

ld :Ol.AB258CA2230979

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
CNPJ: 06.554.034/0001-04

P ra ça N ossa S enho ra Aparecida n • 34 - Centro
CEP, M . 8 70-QQQ - BERTOLÍNIA-PIAUÍ

email: pre(bertolinia<@gmailcom

PORTARIA Nº 014/2023 BERTOLÍNIA, 10 de Janeiro de 2023

O Prefeito Municipal de Bertolínla, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 .º - NOMEAR para a funç ão gratific ada de Diretora do

Departamento Tributário do Município de Bertolínia-PI, a Sr°.HORLENE

DUARTE DE SOUSA COSTA, portador do CPF: 714.601 .951-91

Art. 2º A presente Portaria entro em vigor nesta dota,

re vogam-se a s disposições em c ontrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA-PI , 10 de Janeiro de

2023 .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .

GERALDO FONSECA CORREIA
Prefeito Municipal

ld: 13B5ACA9622506AC
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ ~\04#~

Rua 14 de Dezembro, n!! 281- Fone:(89) 3441-0028 i t
CNPJ n.Q 01.612.560/0001-60 -ia& O

E-MAIL: licitabelem@gmail.com; pmbelempl@bol.com.br ,-- Y't"
CEP 64.678-000 - BELÉM DO PIAUÍ - PI OIIIÇÃO .........

unicef•

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUI-PI

Nos termos do art. 75, li, da Lei nº 14.133/2021 , o Municíp io de Belém do
Piauí - PI , informa que pretende contratar EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS, para os serviço prestados de acompanhamento do setor
pessoal com elaboração e transmissão dos eventos mensais do Esocial ,
conforme especificado no sitio eletrônico do Portal da Transparência
(http://transparencia.belemdopiaui.pi.gov.br/), convidando as empresas
interessadas a apresentarem, no prazo de 03 (três) d ias úteis, suas
propostas, que deverão atender a descrição constante no documento em
anexo.

As propostas deverão ser enviadas por e-mail para o endereço:
licitabelem@gmail.com ou entregues no endereço (rua 14 de dezembro, nº
281 , centro, Belém do Piauí).

Qualquer esclarecimento poderá ser realizado através do mesmo endereço
eletrônico.

Belém do Piauí - PI , 10 de janeiro de 2023.

Adernar Aluísio de Carvalho
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org